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1004 S´arc Eivissa

1 027C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 014D 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

1 028C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

2 030D 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 1 R W

2 029D 59126 MORENO RIBAS Irene W 1 R W

2 031D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W 1 R W

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

2 021A 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M

2 020A 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

1 030C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

1 010C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

2 032C 104270 GARCIA GONZALEZ Beatriz W 1 R W

1020 Arco Montjuic

2 013D 42201 LOPEZ PADILLA Santiago M 1 C M

2 012D 72430 MARTI ESTAPE Carles M 1 C M

2 014D 72153 MUÑOZ TREJO Jose Manuel M 1 C M

2 015D 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

1 023C 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 014B 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

1 026C 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 024C 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

1 013D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 2 R M

2 031B 85942 PI ROIG Mar W 1 R W

2 026A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

2 006D 27206 BANEGAS TERCEÑO Pascual M 1 C M

2 007D 29544 EMIL VERES Gabriel M 1 C M

2 003D 91042 LANERO ARIAS Carlos M 1 C M

2 004D 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

2 005D 108328 ROJAS LOPEZ Leandro Jose M 1 C M

1 028B 28282 ESTEVEZ CONTRERAS Fred Jose M 1 R M

1038 Diarco

2 021B 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

1046 Arco Club Valladolid

2 001A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

2 012B 2058 MATEO GOMEZ Arturo M 1 C M

2 015B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M 1 C M

2 014B 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

1 027D 90453 BUSTOS PRINCIPE Nicolas M 1 R M

1 015A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 2 R M

1 026D 91969 BUSTOS VERDEJO Carlos M 1 R M

1 028D 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M 1 R M

1 007D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W 1 C W

2 035B 31459 JULVE CARRO Sylvia W 1 R W

1050 Gezaleriak Asociación Deportiva

2 023C 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

1067 Arqueros Zamora

1 009C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W 1 C W

1078 Arqueros San Jorge

2 021C 18322 CANALEJAS TEJERO Victor M 1 C M

1 008C 589 AGUDO GARCIA Fatima W 1 C W

1 006C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W

1081 Gezi-Bide
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2 014C 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M 1 C M

2 013C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

2 015C 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

2 011B 80098 GONZALEZ LOZANO Juan Jesus M 1 C M

2 009B 81903 HERNANDEZ CALERO Jesus M 1 C M

2 008B 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

2 010B 81684 PORTILLO DOMINGUEZ Sergio M 1 C M

1 028A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M 1 R M

1 029A 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M 1 R M

1 027A 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

2 029B 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

2 027B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

2 025A 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

2 028B 98919 ROFA VEGA Maria Salome W 1 R W

1111 Villa De Alcobendas

2 021D 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M 1 C M

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

2 020C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

2 019C 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M 1 C M

1 010A 93605 HERRERO STOUDER Noelia W 1 C W

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 034B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia W 1 R W

1140 Silex

1 031B 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M 1 R M

1 030B 32222 PINA MENENDEZ Pedro M 1 R M

1148 Carraixet

2 022A 21532 AGUADO FLORES Luis Miguel M 1 C M

1149 Santa Lucía-Alcoy

2 034A 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

2003 Arcolid

2 018B 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

2 017C 92596 RICO GARCIA Victor M 1 C M

2 017B 98457 SOTO JIMENEZ Alberto M 1 C M

1 026A 95139 ESTEBAN VALBUENA Alvaro M 1 R M

1 014A 95773 GARCIA RUBIO Borja M 2 R M

1 024A 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M 1 R M

1 025A 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M 1 R M

1 005A 104282 TEJEDA PEDROSO Maria W 1 C W

2 028D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

2 026D 18711 MORILLO LOZANO Maria Del Carmen W 1 R W

2 027D 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W 1 R W

2017 Arqueros Leganés

1 025B 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 1 R M

1 026B 27993 FERNANDEZ PELLEJERO Felix Manuel M 1 R M

1 023B 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy M 1 R M

1 022B 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M 1 R M

1 024B 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 1 R M

1 021B 29120 VILCHEZ SAG Augusto M 1 R M

2 028A 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 1 R W

2 029A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 027A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

2 026B 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 1 R W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

2 008D 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M

2 011D 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M
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2031 Es Cubells Tir Amb Arc

2 010D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

2 009D 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

1 009B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

2047 10 Club De Tiro Con Arco

2 016B 47191 TOLDOS TORRES Adrian M 1 C M

1 032A 26781 CUESTA PARERA Carlos M 1 R M

1 030A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M 1 R M

1 016A 83968 LOPEZ RUIZ Jose Antonio M 2 R M

2 027C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 1 R W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 014A 31362 GARCIA MALO Diego M 1 C M

2 012A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

2 011A 2105 PINEDA SANCHEZ David M 1 C M

2 013A 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M 1 C M

2067 Arcus

2 010C 15773 CASTELLANO LEIVA Emilio M 1 C M

2 012C 17563 JELIC Ante M 1 C M

2 008C 13047 MIGUEL PERNAS Vicente De M 1 C M

2 009C 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M 1 C M

2 011C 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLO J. M 1 C M

1 010B 2455 VILLAR ARES Cristina W 1 C W

2074 Aljaba Tiro Con Arco

1 032B 2702 PEREZ SERRANO Oscar M 1 R M

2079 Informatica De Madrid

2 001B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

2 023A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

2 016C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2 018C 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M

1 006A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 008A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

1 007A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W 1 C W

2081 Aguila Imperial

2 023D 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M 1 C M

1 005B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W 1 C W

2088 Arcosoto

1 016C 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M 1 R M

1 017C 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

1 013B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 018C 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M 1 R M

1 013C 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M 2 R M

1 020C 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

1 019C 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

1 005C 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W 1 C W

2 035C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W 1 R W

2103 Arco Ponferrada

2 017D 2804 ALONSO LECUONA Arcadio M 1 C M

2 018D 15675 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose M 1 C M

2 016D 32066 BARREDO PONCELAS Fernando M 1 C M

1 011A 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

2107 Teruel De Tiro Con Arco

1 033B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

2 022B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

3/11 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220520.102602



III GRAN PREMIO DE ESPAÑA IBERDROLA 2021-2022 / GP CIUDAD DE MADRID
Real Federación Española de Tiro con Arco (01722)
Madrid, Del 21-05-2022 al 22-05-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2138 Arqueros De Pozuelo

1 016B 29228 BARRIO MOGARRA Fernando M 1 R M

1 017B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 019B 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

1 023A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

1 020B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 018B 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

2 033A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 032A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2140 Etsit

2 002D 30681 CEREZO BERNET Javier M 1 C M

2 007C 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

2 005C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

2 006C 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M 1 C M

2 003C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

1 008B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

1 006B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 007B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

2 025D 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2 033C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 1 R W

2143 Villa De Valdemoro

2 001D 48051 HERRADOR MOLINA Antonio M 2 C M

2 019D 28799 MARTINEZ GIL Antonio M 1 C M

1 022C 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M 1 R M

1 019A 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 018A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 021A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 017A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

1 020A 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M 1 R M

1 013A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M 2 R M

1 022A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2 035A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

2191 Arqueros Colmenar Viejo

2 003B 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

2 005B 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M

2 006B 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

2 007B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M 1 C M

2 004B 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M 1 C M

1 017D 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M 1 R M

1 016D 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

1 018D 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

1 019D 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M 1 R M

1 020D 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

1 021C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

2 025C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W 2 R W

2 028C 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2 026C 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W

2 025B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

2 007A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

2 019B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

2 005A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M 1 C M

2 003A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

2 009A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

2 006A 98577 MATEI Alex Ionut M 1 C M

2 008A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

2 010A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

2203 Arqueros De Albal
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1 025C 93233 PAVÓN MARÍN Antonio Javier M 1 R M

2233 Arqueros De Madrid

1 011C 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W 1 C W

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

2 004A 34553 MARTINEZ TORRE Adrian M 1 C M

1 027B 91062 RODRIGUEZ CAMPOS Jaime M 1 R M

1 004C 98336 LORO LÓPEZ Noemí W 2 C W

2265 Ibn Marwan

2 018A 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M 1 C M

2 019A 24844 SELLER RODRIGUEZ Juan M 1 C M

1 021D 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M 1 R M

1 025D 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

1 024D 95273 GARCIA EGIDO Ruben M 1 R M

1 023D 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M 1 R M

1 022D 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M 1 R M

2 032B 65264 QUINTANO HERRERO Henar W 1 R W

2 033B 83562 VAZQUEZ SANCHEZ Sara W 1 R W

2276 Rivas-Vaciamadrid Tiro Con Arco

1 029C 46739 MEDIAVILLA TARANCON Justo M 1 R M

2325 Ciudad De Aguilas

2 022C 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro M 1 C M

2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

2 020D 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M 1 C M

2363 Arcxixona Caza Con Arco

1 032C 86488 MIRA BELMONTE Ruben M 1 R M

1 031A 26699 PICO CLEMENTE Marc M 1 R M

2 030C 98204 GARROTE REIG Andrea W 1 R W

2 031C 86489 MARTI BLANCO Andrea W 1 R W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

1 032D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

2 029C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

2404 Arco Madrid

2 001C 15967 LOPEZ BOADO David M 2 C M

2 020B 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M 1 C M

2 030B 31627 GARCIA SADORNIL Carme W 1 R W

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 016A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 1 C M

2 017A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 015A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

1 015D 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

1 015B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 014C 94201 RUÍZ MORENO Alberto M 2 R M

1 005D 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2461 La Flecha De Salamanca

2 022D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 C M

1 008D 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 011B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W

2465 Arcfinden

2 002A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M 1 C M

2471 Arco Boadilla

2 013B 87116 GONZÁLEZ  GARCÍA Iván M 1 C M

2488 Arqueros El Pendo - Herrera De Camargo

2 002B 96533 MARTÍNEZ CERECEDO Luis Miguel M 1 C M
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2549 Benissa Tiro Con Arco

1 033A 105345 HINTZE MARTINEZ Juan Carlos M 1 R M

2609 Constanti Tir Amb Arc

2 034D 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

2625 Arco Vicar

2 023B 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M 1 C M

1 029B 17639 MARÍN RODRÍGUEZ Jose Manuel M 1 R M

2674 Arco Pielagos

1 031C 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M 1 R M

1 015C 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M 2 R M

9001 Brasil

1 004B 4487 RODRIGUES GÖGEL Jane Karla W 1 C W

9002 Suiza

1 033C SUI RENAUD Arnaud M 1 R M

1 004A SUI ISCH Cloé Loan W 2 C W

1 009A SUI ISCH Maria W 1 C W

2 031A SUI BETRISEY Alice W 1 R W

2 030A SUI PICHONNAZ Maxine W 1 R W

CH01 Arco Club Valladolid

2 001A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

2 012B 2058 MATEO GOMEZ Arturo M 1 C M

2 015B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M 1 C M

2 014B 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

CH02 Arcolid

2 018B 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

2 017C 92596 RICO GARCIA Victor M 1 C M

2 017B 98457 SOTO JIMENEZ Alberto M 1 C M

CH03 Asirio

2 011B 80098 GONZALEZ LOZANO Juan Jesus M 1 C M

2 009B 81903 HERNANDEZ CALERO Jesus M 1 C M

2 008B 45806 MEDINA ORTA Miguel Angel M 1 C M

2 010B 81684 PORTILLO DOMINGUEZ Sergio M 1 C M

CH04 Colmenar Compuesto

2 003B 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

2 005B 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 C M

2 006B 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

2 007B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M 1 C M

2 004B 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M 1 C M

CH05 Etsit Compuesto Hombres

2 002D 30681 CEREZO BERNET Javier M 1 C M

2 007C 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

2 005C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

2 006C 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M 1 C M

2 003C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M

CH06 Informática Compuesto Hombres

2 001B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

2 023A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M 1 C M

2 016C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2 018C 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M

CH07 Montjuic

2 012D 72430 MARTI ESTAPE Carles M 1 C M

2 014D 72153 MUÑOZ TREJO Jose Manuel M 1 C M

2 015D 84548 PLA BORT Eric M 1 C M
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CH08 Moratalaz Compuesto

2 014A 31362 GARCIA MALO Diego M 1 C M

2 012A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

2 011A 2105 PINEDA SANCHEZ David M 1 C M

2 013A 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M 1 C M

CH09 Sagitta Compuesto

2 006D 27206 BANEGAS TERCEÑO Pascual M 1 C M

2 007D 29544 EMIL VERES Gabriel M 1 C M

2 003D 91042 LANERO ARIAS Carlos M 1 C M

2 004D 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

CH10 SANTJOSEP.NET

2 008D 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M

2 011D 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M

2 010D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

2 009D 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

CH11 Team Ctz

2 007A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

2 005A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M 1 C M

2 009A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

2 006A 98577 MATEI Alex Ionut M 1 C M

2 008A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

CH12 Valdecompuesto

2 016A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 1 C M

2 017A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 015A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

CM01 Arco Club Femenino

1 007D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W 1 C W

1 011A 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

CM02 Arcolid

1 008D 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 011B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W

1 005A 104282 TEJEDA PEDROSO Maria W 1 C W

CM03 Etsit Compuesto Mujeres

1 008B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W

1 006B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 007B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

CM04 Informática Compuesto Mujeres

1 006A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 008A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

1 007A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W 1 C W

CM05 SANTJOSEP.NET

1 009B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

CX01 Arcoclub Blanco

2 015B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M 1 C M  

2 014B 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M  

1 007D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W  

CX02 Arcoclub Rosa

2 001A 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M  

1 006D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W 1 C W  

CX03 Arcolid

2 018B 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M  

2 017B 98457 SOTO JIMENEZ Alberto M 1 C M  
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CX03 Arcolid

1 005A 104282 TEJEDA PEDROSO Maria W 1 C W  

CX04 Etsit 1

2 007C 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M  

1 007B 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W  

CX05 Etsit 2

2 002D 30681 CEREZO BERNET Javier M 1 C M  

2 005C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M  

2 003C 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 C M  

1 008B 47569 DIAZ MORILLAS Paula W 1 C W  

1 006B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W  

CX06 Informática  Mixto 1

1 008A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W  

CX07 Informática Mixto 2

2 001B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M  

2 016C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M  

1 006A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W  

CX08 Rgcc A

2 020A 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M  

1 010C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W  

CX09 Rgcc B

2 021A 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M  

CX10 San Jorge Mixto

2 021C 18322 CANALEJAS TEJERO Victor M 1 C M  

1 006C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W  

CX11 SANTJOSEP.NET A

2 011D 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M  

2 009D 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M  

1 009B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W  

CX12 SANTJOSEP.NET B

2 008D 21257 ALMERGE ROMERO Raul M 1 C M  

CX13 Valdemorillo Compuesto Mixto

2 016A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 1 C M  

2 017A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M  

1 005D 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W  

POR PORTUGAL

1 030D 2p GONÇALVES Luis M 1 R M

1 031D 14360611 RIBEIRO MATOS Tiago Miguel M 1 R M

2 034C mtk TKACHENKO Milana W 1 R W

RH01 Arco Club Valladolid

1 027D 90453 BUSTOS PRINCIPE Nicolas M 1 R M

1 015A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 2 R M

1 026D 91969 BUSTOS VERDEJO Carlos M 1 R M

1 028D 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M 1 R M

RH02 Arcolid

1 026A 95139 ESTEBAN VALBUENA Alvaro M 1 R M

1 014A 95773 GARCIA RUBIO Borja M 2 R M

1 024A 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M 1 R M

1 025A 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M 1 R M

RH03 Arcopozuelo

1 017B 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M
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RH03 Arcopozuelo

1 019B 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

1 023A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

1 020B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

1 018B 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

RH04 Arcosoto

1 016C 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M 1 R M

1 017C 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

1 013B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 013C 48735 PABLOS SANTOS Alvaro De M 2 R M

1 019C 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

RH05 Arqueros 10

1 032A 26781 CUESTA PARERA Carlos M 1 R M

1 030A 27867 GIL DE SOLA DIAZ Jose Ignacio M 1 R M

1 016A 83968 LOPEZ RUIZ Jose Antonio M 2 R M

RH06 Asirio

1 028A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M 1 R M

1 029A 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M 1 R M

1 027A 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

RH07 Colmenar Recurvo A

1 017D 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M 1 R M

1 016D 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

1 018D 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

1 020D 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

1 021C 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

RH08 Colmenar Recurvo B

1 019D 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M 1 R M

RH09 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 027C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 014D 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

1 028C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

RH10 Ibn Marwan

1 021D 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M 1 R M

1 025D 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

1 024D 95273 GARCIA EGIDO Ruben M 1 R M

1 023D 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M 1 R M

1 022D 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M 1 R M

RH11 Leganés Masculino

1 025B 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 1 R M

1 026B 27993 FERNANDEZ PELLEJERO Felix Manuel M 1 R M

1 023B 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy M 1 R M

1 022B 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M 1 R M

1 024B 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 1 R M

1 021B 29120 VILCHEZ SAG Augusto M 1 R M

RH13 Los Recurmorillo´s

1 015D 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

1 015B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 014C 94201 RUÍZ MORENO Alberto M 2 R M

RH14 Montjuic

1 023C 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

1 014B 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M 2 R M

1 026C 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 024C 91349 VELASCO MARCÈ Eduard M 1 R M

1 013D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 2 R M
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RH15 Sílex

1 031B 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M 1 R M

1 030B 32222 PINA MENENDEZ Pedro M 1 R M

RH16 Villa De Valdemoro

1 022C 47715 ANDAMAYO CORDOVA Jorge Carlos M 1 R M

1 019A 46389 GALLEGO CAMACHO Carlos M 1 R M

1 018A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 021A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 017A 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

1 020A 32331 MONTORO DE FRANCISCO Ramon Luis M 1 R M

RM01 Arcolid

2 028D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

2 026D 18711 MORILLO LOZANO Maria Del Carmen W 1 R W

2 027D 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W 1 R W

RM02 Arcopozuelo

2 033A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 032A 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2 035A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

RM03 Asirio

2 027B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

2 025A 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

2 028B 98919 ROFA VEGA Maria Salome W 1 R W

RM04 Colmenar Recurvo

2 025C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W 2 R W

2 026C 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W

2 025B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W

RM05 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

2 030D 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 1 R W

2 029D 59126 MORENO RIBAS Irene W 1 R W

2 031D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W 1 R W

RM06 Etsit Recurvo Mujeres

2 028C 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2 025D 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2 033C 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 1 R W

RM07 Leganés Femenino

2 028A 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 1 R W

2 029A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 027A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

2 026B 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W 1 R W

RM08 Nenitas

2 034D 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W 1 R W

2 031B 85942 PI ROIG Mar W 1 R W

2 026A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

RX01 Arco Club Valladolid

1 027D 90453 BUSTOS PRINCIPE Nicolas M 1 R M  

1 015A 90452 BUSTOS PRINCIPE Pablo M 2 R M  

2 035B 31459 JULVE CARRO Sylvia W 1 R W  

RX02 Arcolid Blue

1 025A 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M 1 R M  

2 027D 104281 RODRIGUEZ CENIZO Adriana W 1 R W  

RX03 Arcolid Yellow

1 014A 95773 GARCIA RUBIO Borja M 2 R M  

1 024A 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M 1 R M  
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RX03 Arcolid Yellow

2 026D 18711 MORILLO LOZANO Maria Del Carmen W 1 R W  

RX04 Arcopozuelo Ki

1 018B 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M  

2 033A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W  

RX05 Arcopozuelo Ys

1 023A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M  

1 020B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M  

RX06 Arqueros 10

1 032A 26781 CUESTA PARERA Carlos M 1 R M  

1 016A 83968 LOPEZ RUIZ Jose Antonio M 2 R M  

2 027C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W 1 R W  

RX07 Asirios Mixtos

2 029B 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W 1 R W  

RX08 Colmenar Mixto A

1 016D 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M  

1 018D 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M  

2 025C 93611 ARRAZOLA MARTÍN DE LOS RIOS Marta W 2 R W  

2 026C 101710 MORALES HERNANDO Macarena W 1 R W  

RX09 Colmenar Mixto B

1 020D 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M  

2 025B 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W 2 R W  

RX10 Eivissa Patrimoni De La Humanitat A

1 027C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M  

2 031D 93200 SANTAMARIA ESCANDELL Carla W 1 R W  

RX11 Eivissa Patrimoni De La Humanitat B

1 028C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M  

2 030D 94424 HIDALGO MARÍ Paula W 1 R W  

2 029D 59126 MORENO RIBAS Irene W 1 R W  

RX12 Ibn Marwan

1 022D 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M 1 R M  

2 032B 65264 QUINTANO HERRERO Henar W 1 R W  

2 033B 83562 VAZQUEZ SANCHEZ Sara W 1 R W  

RX14 Leganés Mixto

1 023B 13637 MARTINEZ FERNANDEZ Eloy M 1 R M  

2 029A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W  

2 027A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W  

RX15 Montjuic

1 026C 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M  

1 013D 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M 2 R M  

2 031B 85942 PI ROIG Mar W 1 R W  

2 026A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W  

RX16 Rgcc

1 030C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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